IMPIANTO DI SALDATURA
TESTA TUBOLARE
AS
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONEISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
Istruzioni per l'assemblaggioEDIZIONE : IT RIF.: 8695 5260
REVISIONE : E
DATA Traduzione del manuale d’istruzioni originale: 09 - 2024
TESTA TUBOLARE II

TIPO:
Matricola:
Come ordinare:
Le foto o gli schizzi identificano la quasi totalità degli elementi che compongono una macchina o un impi-
anto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
• articoli normalmente in stock: 4
• articoli non in stock: 8
• articoli su richiesta: non indicati
(Per questi ultimi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei documenti debitamente
compilata. Indicare nella colonna Ord il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo e il numero di matri-
cola dell'apparecchio.)
Per gli articoli indicati sulle foto o sugli schizzi e che non figurano nelle tabelle, inviateci una copia della
pagina interessata evidenziando l’indicazione in questione.
Esempio:
2 - Ricambi
4 normalmente in stock.
8 non in stock
su richiesta.
Ind. Rif. Stock Ord Designazione
E W000379478 4 Anelli isolanti per testa tubolare
N W000379479 4
Anelli isolanti per testa tubolare dotata di torce Heavy Duty
range
P W000379480 4 Anelli isolanti per alimentazione flusso principale o secondario
• Per ordinare i pezzi indicare la quantità e riportare il numero della propria macchina nel riquadro seguente.
TIPO:
Matricola:
43 Guida per l’utente
TESTA TUBOLARE 44
LINCOLN ELECTRIC France S.A.S.
10 rue Lavoisier
BP009
79200 Parthenay Cedex 01
APPUNTI PERSONALI
	TESTA TUBOLARE AS
	A - PRESCRIZIONI DI SICUREZZA
	1 - Limiti di utilizzo della macchina o dell’impianto
	2 - Rischi residui
	B - DESCRIZIONE
	1 - Testa tubolare monofilo/bifilo
	2 - Testa tubolare tandem monofilo/bifilo
	3 - Testa tubolare Heavy Duty “HD” monofilo/bifilo
	4 - Testa tubolare tandem Heavy Duty “HD” monofilo/bifilo
	5 - Testa interna tubolare monofilo “Versione 750 mm - 950 mm”
	6 - Testa interna tubolare tandem monofilo “Versione 750 mm - 950 mm”
	7 - Testa interna tubolare monofilo “Versione 1100 mm”
	8 - Testa interna tubolare tandem monofilo “Versione 1100 mm”